OS FINS QUE ESPECIFICA.

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

A P R O V A:

1. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, no Orçamento Programa do Município, 
referente ao exercício de 2007, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 
3.038.947,00 (três milhões, trinta e oito mil e novecentos e quarenta e sete reais), com a 
seguinte classificação:

2 2 2 SECRETARIA  
 245 04.122.000.220.040.000 MANUT.DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA 23.300,00

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL  
2 4 3 LOGRADOUROS PÚBLICOS  
 879 15.452.000.420.130.000 MANUT.DE LOGRADOUROS PÚBLICOS 202.400,00

[...]

31.900.900   SALARIO FAMILIA  

Tota

........

........
........

........
........
........
........
........
.......    3.038.947,00

2. Os recursos necessários para atender a abertura do crédito adicional suplementar, 
de que trata o art. 1º desta Lei, no valor de R$ 3.038.947,00 (três milhões, 
trinta e oito mil e novecentos e quarenta e sete reais), serão provenientes da 
anulação parcial das seguintes dotações orçamentárias:

2 2 1 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS  
 162 04.122.000.210.060.000 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS  E MATERIAIS PERMANENTES -2.241,00

44.905.200   EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE